
UCHWAŁA NR LVI/636/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), art.13 ust.1, art 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do dziesięciu lat, dotychczas dzierżawionej  
nieruchomości, przedstawionej na załączniku graficznym, stanowiącej część działki o nr ewid. 691/8 o pow. 
0,0400 ha, położonej w miejscowości Gościcino, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00042198/7. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o której mowa w ust. 1. 

3. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr XXIX/347/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 24 kwietnia 2017 r., w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A91A5E-75E4-4F67-8CA5-7E9F929C3988. Podpisany Strona 1



GOŚCICINO

obszar do dzierżawy

Załącznik do uchwały Nr LVI/636/2023

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A91A5E-75E4-4F67-8CA5-7E9F929C3988. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/636/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


